
Smlouva
o servisu a údržbě

I.
Smluvní strany

Dodavatel:

ROMAPOL S.r.o.
se Sídlem Rosice, Brněnská 1027, PSČ 665 01
IČ: 26913861
DIČ: c226913861
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C, Vložka 44790
Zast.: Ing. Leo Katolickým, jednatelem
číslo smlouvy Dodavatele:

dále jako „Dodavatel“

Odběratel:

Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Brno-Štýřice, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00
ıć: 60733098
DIČ: c260733098
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zast.:
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo smlouvy Odběratele: 395 17 6 15

dále jako „Odběratel“

Il.
Úvodní prohlášení

Dodavatel prohlašuje, že dodal nová kopírovací Zařízení včetně příslušenství dle Zadávacích
podmínek, a to:
1. KONICA MINOLTA bizhub C224e ( vč. ),

. KONICA MINOLTA bizhub C224e ( vČ........... )

. KONICA MINOLTA bizhub C224e ( VČ.......... ),

. KONICA MINOLTA bizhub C224e ( vČ........... )
)
)
)

ł

`

. KONICA MINOLTA bizhub C224e ( VČ...........

. KONICA MINOLTA bizhub C224e ( vČ...........

. KONICA MINOLTA bizhub C224e ( VČ............

ł

`

Nmm-ĎWN ł

(dá ıe „Př/štrøje'v.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je pronájem 7 (slovy „sedmi”) multifunkčních tiskových Zařízení pro
tisk, kopírování a skenování sjiž Zabudovaným systémem pro Zabezpečení, monitoring, follow-
me, účtování kopií i tisku a úplné servisní Zabezpečení těchto Zařízení včetně dodávek



Spotřebního materiálu pro tisk i kopírování, vyjma papíru, včetně vzdáleného monitorování
zařízení formou Outsourcingu, to vše dle podmínek této Smlouvy a Zadávací dokumentace
veřejné Zakázky S názvem „Komplexní řešení tisku".
Dodavatel se Zavazuje za podmínek upravených touto Smlouvou prostřednictvím Svého
Servisního Střediska poskytovat Odběrateli Servis a údržbu Přístrojů a dodávat Odběrateli pro
Přístroje náhradní díly a spotřební materiál.
Odběratel Se Zavazuje servis, údržbu a dodávky náhradních dílů a Spotřebního materiálu pro
Přístroje objednávat a přijímat výhradně od Dodavatele a platit Dodavateli cenu dle čl. IV a čl. V
této Smlouvy.

IV.
Cena

Dohodou účastníků je sjednána cena Za služby poskytované Dodavatelem Odběrateli podle této
Smlouvy v paušální Částce ve výši 54.780,- Kč měsíčně bez DPH (dále „Pausˇálnı' cena"), která
Zahrnuje nájem, veškerý Servis a údržbu Přístrojů a dodávky veškerého Spotřebního materiálu a
náhradních dílů pro Přístroje, pokud v této smlouvě není uvedeno nebo účastníky nebude
dohodnutojinak.
Účastníci dohodli, že v Pausˇálnı' ceně nejsou Zahrnuty dodávky papíru.
Účastníci dohodli, že vPauSˇá/ní ceně je zahrnuto 40.000 kS kopií nebo tisků ztoho 20.000 ks
černobílých kopií nebo tisků a 20.000 ks barevných kopií nebo tisků formátu A4 pořízených na
Přístroj/'ch v průběhu každého kalendářního měsíce ode dne účinnosti Smlouvy.
Účastníci dohodli, že k Paušálnı' ceně je Dodavatel oprávněn účtovat Odběrateli částku 0,19 Kč
bez DPH (pokrytí toneru formátu A4 do 10%) za každou černobílou kopii nebo tisk formátu A4 a
1,48 Kč (pokrytí toneru formátu A4 do 10%) za každou barevnou kopii nebo tisk formátu A4, o
kterou celkový počet kopií nebo tisku formátu A4 pořízených na Přístrojích v průběhu každého
kalendářního měsíce ode dne účinnosti této Smlouvy překročí 20.000 ks černobílých kopií nebo
tisků a 20.000 ks barevných kopií nebo tisků, skutečný počet pořízených kopií nebo tisků bude
Zjištěn dle Stavu počítadla na Přístrojích (automatickým odpočtem).
K cenám Sjednaným dle čI. IV Shora bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši, resp.
daň, poplatek, autorská odměna či jiná jim podobná povinná platba, a to ve výši, ve které je
bude Dodavatel povinen odvést podle Zvláštního právního předpisu.

V.
Platební podmínky

Ceny dle čl. IV Se Odběratel zavazuje platit Dodavateli vždy měsíčně Za příslušný kalendářní
měsíc, na podkladě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem kprvnímu dni příslušného
měsíce.
Účastníci dohodli, že faktury jsou Splatné 30 dni ode dne doručení Odběrateli na adresu:
Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 OO Brno - Štýřice. Faktura je daňovým
dokladem a musí být vystavena vsouladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb., odani Zpřidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Dodavatel Se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny služeb uvádět pouze bankovní účet,
který určil Správci daně ke Zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Dodavatel a
Odběratel Se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten,
který je Zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, Odběratel je
oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zákona č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou
ceny Služeb. Pokud by Odběrateli vzniklo ručení v Souvislosti S neplněním povinnosti Dodavatele
vyplývajících ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů,
má Odběratel nárok na náhradu všeho, co za Dodavatelé v Souvislosti S tímto ručením plnil.
Odběratel je oprávněn vrátit fakturu Dodavateli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není Odběratel v prodlení se Zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
Odběrateli S novou lhůtou Splatnosti.



Dodavatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo Objednávky a číslo
Smlouvy Objednatele.

VI.
Doba plnění

Tato Smlouva O Servisu a údržbě je sjednána na dobu určitou tj.36 měsíců a to:
0d 01.04.2016 do 31.03.2019

VII.
Práva a povinnosti Dodavatele

Dodavatel Se zavazuje kprovedení Servisního zásahu v pracovní době, a tO nejpozději dO 24
hodin Od Oznámení požadavku Odběratele, nebude-li účastníky dohodnuto jinak.
Dodavatel Se zavazuje provádět údržbu Přístrojů vtermínech dle časového harmonogramu
doporučeného výrobcem; případnou vadu či poruchu se zavazuje odstranit do 24 hodin Od
Oznámení Odběratele, jinak do Odstranění vady či poruchy znemožňující Přístroje užívat umOžni
Odběrateli užívat náhradní Přístroj Se SrOvnatelnými parametry.
Dodavatel neručí za vady způsobené Odběrate/em.

VIII.
Práva a povinnosti Odběratele

Odběratel je povinen užívat Přístroje výhradně k účelu, k němuž je určen, a to způsobem a Za
podmínek uvedených v návodu v Obsluze a dle pokynů Dodavatele.
Odběratel Se zavazuje poskytovat Dodavateli potřebnou Součinnost ke Splnění jeho Závazků
z této smlouvy, Zdržet se neodborných Zásahů na Přístroj/'ch a Zd ržet se Servisu, údržby a dodávek
spotřebního materiálu třetí OSObOu bez předchozího písemného SOuhlasu Dodavatele.
Požadavky na provedení servisních Služeb Se děje automaticky do servisního Střediska, jiná
hlášení může Odběratel hlásit Společnosti ROMAPOL S.r.O., Brněnská 1027, 665 01 Rosice,

v pracovních dnech Od 8.00 do
16.00 hod.

IX.
Další ujednání

Pro účely této Smlouvy se rozumí:
- jedna kopie nebo tisk formátu A3 odpovídá dvěma kopiím nebo tiskům formátu A4
- pracovní dobou doba Od 08,00 hod. do 16,00 hod. v pracovních dnech.
Nevyčerpaný počet kopií nebo tisku formátu A4 dle čl. IV Se nepřevádí do dalšího časového
Období.
Pro zjištění Skutečného počtu pořízených kopií nebo tisků je rozhodný Stav počítadel na
Přístroj/ch, který Se automaticky hlásí v Servisním Středisku
Odběratel je povinen uhradit Dodavateli škodu, která na jeho Zařízení vznikla v důsledku Zničení,
poškození nebo odcizení.
Pro případ prodlení Odběratele S úhradou ceny dle čl. IV Sjednávají účastníci úrok z prodlení ve
výši 0,05% z dlužné částky Za každý den prodlení.
Dodavatel nainstaluje Odběrateli Přístroje na Základě instalačního a předávacího protokolu
nejpozději vprvní den Doby plnění. Vopačném případě se Dodavatel zavazuje zaplatit úrOk
z prodlení ve výši 0,05% sjednané měsíční Paušální ceny Za každý den prodlení, kdy nebudou
řádně nainstalovány všechny Přístroje.
Je-li Odběratel v prodlení s úhradou plateb, má Dodavatel právo Zastavit poskytování Služeb a
dodávek, a to do doby vyrovnání dlužných Závazků. Dodavatel má nárok na plnou a neprodlenou
úhradu všech zbývajících plateb a pokut dle Smlouvy a náhradu vzniklých nákladů a vzniklé škody.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni Se navzájem informovat O tom, že se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.



Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce Ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že Se toto prohlášení ukáže v budoucnu
nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu ust. Zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel
nárok na náhradu všeho, co Za poskytovatele v souvislosti s tímto ručením plnil.

X.
Zánik smlouvy

Tato smlouva může před uplynutím sjednané doby nájmu skončit:
1.
2.

3.

Dohodou účastníků.
Odstoupením od smlouvy Dodavatelem v případě prodlení Odběratele s úhradou ceny dle čl. lV.
trvající déle než 30 dnů po splatnosti.
Zničením Přístrojů, přičemž Za zničení Se považuje též jeho ztráta nebo odcizení; v tomto případě
smlouva Skončí dnem, kdy Odběrate/ tuto skutečnost písemně oznámí Dodavate/i. Bude-li
vsouvislosti se zničením Přístroje dáno podezření Z trestného činu, skončí Smlouva dnem, kdy
bude Dodavateli doručeno pravomocné usnesení orgánu činného vtrestním řízení o odložení
věci (neznámý pachatel), nedohodnou-li Se účastníci jinak.
Odstoupením od smlouvy Dodavatelem či Odběratelem, bude-li proti druhé smluvní straně
Zahájeno insolvenční řízení.
Odstoupením Od smlouvy Odběratelem, jestliže Se Dodavatel dostane do prodlení více než 30
dní S instalací Přístrojů dle článku IX. odst. 6 nebo jestliže bude Dodavatel v prodlení více než 30
dní s odstraněním vady či poruchy Přístroje dle článku VlI. odst. 2. a zároveň neumožní
Odběrateli užívání náhradního Přístroje.

XI.
Důvěrnost informací

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění Smlouvy:
- Si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány Za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich Zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé Strany.

Veškeré důvěrné informace Zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Strany. S výjimkou
plnění této smlouvy, se obě Strany Zavazují nepublikovat žádným Způsobem důvěrné informace
druhé strany, nepředat je třetí Straně ani Svým vlastním Zaměstnancům a zástupcům s výjimkou
těch, kteří s nimi potřebují být Seznámení, aby mohli Splnit Smlouvu. Obě strany Se zároveň
zavazují nepoužít důvěrné informace druhé Strany jinak než Za účelem plnění smlouvy nebo
uplatnění Svých práv Z této smlouvy.
Nedohodnou-Ii Se smluvní Strany výslovně jinak, považují Se za důvěrné implicitně všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy
nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-
how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce a Strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace,
jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající Straně mohlo Způsobit škodu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových
Souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající Stranu na
důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a
jeho účinnost Skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

XII.
Závěrečná ujednání

Vztahy vtéto smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.



2. Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

3. Žádná Ze smluvních Stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto Smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
Strany. Práva i povinnosti Ze Smlouvy přecházejí na právní nástupce obou Stran. Obě Strany jsou
povinny informovat se navzájem o takových změnách.

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Oprávněných Zástupců obou smluvních stran.
Změny či dodatky této smlouvy lze učinit pouze písemnou formou.

6. Účastníci prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv
v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Svoje podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou VýtiScích, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom výtisku.

.U1

"21 '12- 2015
V Brně dne ..................

Dodavatel: Odběratel:




